

**வீஜே டெர்ரி புரடக்ட்ஸ் லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : என்.8, ஏ.டி.டி. காலனி, கோயம்புத்தூர் 641 018  
 Tel: 0422-2210132, 2214327  
 website : www.veejayterry.com, e-mail: vjtpcbe@gmail.com  
 CIN: U17231TZ1987PLC002004

கம்பெனியின் சாதாரண பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்துக்கு (IEPF) கட்டாயமாக மாற்றுவதற்கான அறிவிப்பு

தொடர்ச்சியாக 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட காலத்திற்கு பங்குதாரர்களால் உரிமை கோரப்படாத 2004-2005, 2005-2006, 2006-2007 மற்றும் 2007-08 ஆகிய நிதியாண்டுகளுக்கான சலுகை, கம்பெனிகள் சட்டம், 1956-ன் பிரிவு 205C-க்கு இணங்க 7 ஆண்டுகள் நிறைவடைந்த பின்னர் ஏற்கனவே முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்துக்கு (ஐஐபிஎப்) மாற்றப்பட்டது என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கம்பெனிகள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 124 (6)-ன் விதிமுறைகள், ஐஐபிஎப் ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள், 2016 ("விதிகள்") மற்றும் கார்ப்போரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தின் (MCA) அறிவிக்கைக்கு இணங்க, கம்பெனியின் அனைத்து பங்குகளையும் மாற்றுவதற்கான விதிமுறைகள் உள்ளன. இதில் ஏழு அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட ஆண்டுகளாக பங்குதாரர்களால் சலுகைகளை ஐஐபிஎப் ஆணையத்திடம் கோரப்படவில்லை. அதன்படி, கடந்த ஏழு ஆண்டுகளில் சலுகைகளை கோரப்படாத நிறுவனத்தின் சாதாரண பங்குகள் ஐஐபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்ற வேண்டிய தேவை உள்ளது.

கம்பெனி, மேற்கூறிய விஷயம் தொடர்பாக, முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்துக்கு மாற்றப்பட உள்ள சலுகைகளை தொடர்பாக பங்குகளை மாற்றுவது குறித்து சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு கடிதம் மூலம் செப்டம்பர் 1, 2020 அன்று தனிப்பட்ட தகவல்களை அனுப்பியுள்ளது. பெயர், முகவரி, பேசலியோ என் / டீமேட் கணக்கு எண் மற்றும் ஐஐபிஎப்-ன் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகளின் எண்ணிக்கை ஆகியவற்றைக் கொண்ட அறிக்கை எங்கள் இணையதளமான [www.veejayterry.com](http://www.veejayterry.com) இல் உள்ளது. விதிகளின்படி, காசித் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் மற்றும் ஐஐபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள், ஐஐபிஎப் ஆணையத்திற்கு பங்குகளை மாற்றும் நோக்கத்திற்காக அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்கு சான்றிதழ்களுக்கு பதிலாக நகல் பங்கு சான்றிதழ்களை கம்பெனி வழங்குவதை கவனத்தில் கொள்ளவும். புதிய பங்கு சான்றிதழ்கள் வழங்கப்பட்டால், பங்குதாரர்களின் பெயர்களில் உள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்து செய்யப்படும். மேலும் அது நேரடி பரிவர்த்தனைக்கு உட்பட்டது அல்ல.

சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் இதன் மூலம் தங்கள் சலுகைகையை கோருமாறு, இது ஏற்கனவே முந்தைய ஆண்டுகளில் ஐஐபிஎப்-க்கு மாற்றப்பட்டிருந்தால், பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவம் ஐஐபிஎப்-5 இல் மின்னணு விண்ணப்பத்தை தாக்கல் செய்து (அல்லது அவ்வப்போது பரிந்துரைக்கப்பட்டிருக்கக்கூடிய வேறு எந்த வடிவங்களும்) ஆணையம் மூலம் (கூறப்பட்ட விதிகளின்படி மற்றும் அதன் விவரங்கள் ஐஐபிஎப் இன் இணையதளமான [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)-ல் உள்ளது) டிசம்பர் 31, 2020-க்கு முன் ஐஐபிஎப்-ல் தாக்கல் செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

உரிமை கோரப்படாத சலுகை மற்றும் அதனுடன் தொடர்புடைய பங்குகள் இரண்டையும் ஐஐபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பின்னர், அத்தகைய பங்குகளில் கிடைக்கும் அனைத்து சலுகைகள் உட்பட ஏதேனும் இருந்தால் அவற்றையும் மேற்கண்ட விதிகளின் கீழ், பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவம் ஐஐபிஎப்-5 இல், ஐஐபிஎப்-க்கு தனி விண்ணப்பத்தை தாக்கல் செய்து திரும்பப் பெறலாம் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். இது தொடர்பான விவரங்கள் ஐஐபிஎப் இணையதளம் [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)-ல் கிடைக்கும்.

மேற்கண்ட விஷயங்கள் தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள்/ தொலைபேசிகளுக்கு, கம்பெனியின் பதிவாளரும், பங்கு மாற்று முகவருமான மெசர்ஸ் S.K.D.C. கன்சல்டன்ஸ் லிமிடெட், கணபதி டவர்ஸ், 3வது மாடி, 1391/ஏ-1, சத்தி சாலை, கணபதி, கோயம்புத்தூர் - 641 006, தமிழ்நாடு, போன் : 0422-4958995, பேக்ஸ் : 04222539837, மின்னஞ்சல் முகவரி: [info@skdcconsultants.com](mailto:info@skdcconsultants.com) அவர்களை தொடர்பு கொள்ள பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

வீஜே டெர்ரி புரடக்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்கான  
 ஒப்பம்/-  
 J. விஜயகுமார்  
 நிர்வாக இயக்குனர்  
 இடம் : கோயம்புத்தூர்  
 தேதி : 1 செப்டம்பர், 2020 [DIN 0002530]

**VEEJAY TERRY PRODUCTS LIMITED**

Regd. Office: No.8, A.T.T Colony, Coimbatore 641 018  
 Tel: 0422-2210132, 2214327  
 website : www.veejayterry.com, e-mail: vjtpcbe@gmail.com  
 CIN: U17231TZ1987PLC002004

**NOTICE**  
 (For Mandatory transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPFA))

Notice is hereby given to the shareholders that the amount of dividend for the financial years 2004-2005, 2005-2006, 2006-2007 & 2007-08, which had remained unclaimed by the shareholders for a period of 7 consecutive years or more, had already been transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) upon the completion of 7 years in compliance with Section 205C of the Companies Act, 1956. Pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), the Rules inter-alia contain the provisions for the transfer of all the shares of the Company, in respect of which dividend has not been claimed by the shareholders for seven or more consecutive years, to the IEPF Authority. Accordingly, the equity shares of the Company in respect of which the dividend has not been claimed during the past seven years are required to be transferred to the IEPF Authority.

The Company, in connection with the aforesaid matter, has sent individual notices on 1st September, 2020 through letter to the concerned shareholders about the transfer of shares in respect of which dividend has not been claimed to the Investor Education and Protection Fund. The statement containing the details of name, address, folio number / demat account number and number of shares liable to be transferred to the demat account of the IEPFA have been made available on our website [www.veejayterry.com](http://www.veejayterry.com). The concerned shareholders, whose shares are held in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF account, may note that the company would be issuing duplicate share certificate in lieu of original share certificate for the purpose of transfer of shares to the IEPF account as per the rules and upon such issue, the original certificates which are registered in the name of the concerned shareholder(s) shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

The concerned shareholders are hereby requested to claim their dividend, which had already been transferred to the IEPF in the earlier years, by filing an electronic application in the prescribed Form IEPF-5 (or any other forms as may be prescribed from time to time) through online (as stipulated under the said Rules and the details of the same is available at IEPF's website i.e., [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)) with the IEPF Authority before 31<sup>st</sup> December, 2020.

The shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares including all benefits accruing on such shares, if any, could be claimed back by making separate application to the IEPF Authority, in the prescribed Form IEPF-5, as stipulated under the said Rules and the same is available at IEPF website i.e., [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)

For any queries / clarifications relating to the above matters, the shareholders are requested to contact the company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s S.K.D.C Consultants Limited, Kanapathy Towers, 3<sup>rd</sup> Floor, 1391/A-1, Sathy Road, Ganapathy, Coimbatore -641006, Tamil Nadu, Phone : 0422-4958995, Fax: 0422-2539837, e-mail ID [info@skdc-consultants.com](mailto:info@skdc-consultants.com).

for Veejay Terry Products Limited  
 Sd/-  
 J. VIJAYAKUMAR  
 MANAGING DIRECTOR  
 Place : Coimbatore  
 Date : 1<sup>st</sup> September, 2020 [DIN 0002530]